РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года                                                                                                          № 18                   с. Чернавское

О закреплении территорий

депутатских округов

за депутатами Чернавского сельсовета

        Заслушав   Главу Чернавского сельсовета,   Чернавская сельская Дума шестого созыва

        РЕШИЛА:

        1.  Определить на территории Чернавского сельсовета  семь округов.

        2. Закрепить территорию депутатских округов за депутатами  Чернавского сельсовета  согласно приложению к настоящему решению.

        3. Настоящее решение опубликовать в печатном органе Администрации Чернавского сельсовета и Чернавской сельской Думы «Сельчанка».

       Председатель Чернавской сельской Думы                                                    Г.И. Иргалеев

       Глава Чернавского сельсовета                                                                        Г.И. Иргалеев

	Приложение к решению Чернавской сельской Думы от 18 сентября 2019 года № 18  «О закреплении территорий депутатских округов за депутатами Чернавского сельсовета»

Закрепление территорий

депутатских округов за депутатами Чернавского сельсовета
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество депутата
	Наименование населенного пункта
	Название улиц  и переулков

	1.
	Анфиногенова Ирина Викторовна
	с. Чернавское
	 Центральная

	2.
	Горбунова Анна Григорьевна
	с. Чернавское
	Рабочая, Советская

	3.
	Касаинов Андрей Валерьевич
	с. Чернавское
	Механизаторов, Большая,   Колхозный

	4.
	Корнильцева Екатерина Прокопьевна
	с. Чернавское
	Молодежная

	5.
	Макарова Наталья Владимировна
	д. Осиновка
	Центральная, Нижняя, Грачевка   Раздольный, Прудный, Речной

	6.
	Солдатченкова Татьяна Ивановна
	с. Чернавское
	Центральная, Ветеранов (Сидоровка)

	7.
	 Толмач Нина Александровна
	с. Чернавское
	Беспалова